
29 lipca 2015 miała miejsce premiera systemu Windows 10. Łączy on zalety systemów 
Windows 7 i Windows 8 przynosząc wiele usprawnień dotyczących bezpieczeństwa i 
ergonomii pracy. Jesteśmy pewni, że Windows 10 doskonale sprawdzi się w każdym 
przedsiębiorstwie i organizacji. 
 
Firma Microsoft przygotowała dla Klientów specjalną ofertę bezpłatnej aktualizacji, która 
obowiązuje do 28 lipca 2016 roku. Oferta skierowana jest do użytkowników urządzeń z 
systemem Windows 7 SP1 (lub nowszym) oraz Windows 8.1.  
 
Oferta skierowana jest zarówno do konsumentów jak i użytkowników biznesowych i 
organizacji. Wymagania systemowe dla przeprowadzenia aktualizacji dostępne są pod 
adresem http://www.microsoft.com/pl-pl/windows/windows-10-specifications. W wyniku 
uaktualnienia użytkownicy otrzymają wersję systemu Windows analogiczną do posiadanej. 
Na przykład system Windows 7 Professional zostanie uaktualniony do systemu Windows 10 
Pro.  
 
Poniższy diagram ilustruje ścieżki aktualizacji dla firm i organizacji: 
 

 

Szczegółowa tabela ze ścieżkami aktualizacji dla wszystkich wersji systemów znajduje się 
poniżej: 

Windows 7 1 

Z wersji Do wersji 
Windows 7 Starter Windows 10 Home 
Windows 7 Home Basic 
Windows 7 Home Premium 
Windows 7 Professional Windows 10 Pro 
Windows 7 Ultimate 



Windows 8 2 

Z wersji Do wersji 
Windows Phone 8.1 3 Windows 10 Mobile 
Windows 8.1 4 Windows 10 Home 
Windows 8.1 Pro Windows 10 Pro 
Windows 8.1 Pro Student 

1 Aby można było skorzystać z bezpłatnego uaktualnienia do systemu Windows 10 za 
pośrednictwem usługi Windows Update, na urządzeniu musi być uruchomiona najnowsza 
wersja systemu Windows 7 (z dodatkiem Service Pack 1). 

2 Aby można było skorzystać z bezpłatnego uaktualnienia do systemu Windows 10 za 
pośrednictwem usługi Windows Update, na urządzeniu musi być uruchomiona najnowsza 
wersja systemu Windows 8 (Windows 8.1 Update). 

3 Możliwości uaktualnienia urządzeń z systemem Windows Phone 8.1 do systemu Windows 10 
mogą być różne w zależności od producenta OEM lub operatora sieci komórkowej. 

4 Dotyczy także krajowych wersji systemu Windows 8.1, jednojęzykowych wersji systemu 
Windows 8.1 oraz Windows 8.1 z usługą Bing.  

 

Wersje N i KN mają taką samą ścieżkę uaktualnienia, jak ich wersje nadrzędne (np. system 
Windows 7 Pro N jest uaktualniany do wersji Windows 10 Pro N). 

Uaktualnienie nie obejmuje niektórych wersji systemu: Windows 7 Enterprise, Windows 
8/8.1 Enterprise oraz Windows RT/RT 8.1. Aktywni uczestnicy programu Software 
Assurance korzystający z licencjonowania zbiorowego będą mogli wykonać uaktualnienie do 
systemu Windows 10 Enterprise w ramach innej oferty. 

Najczęściej zadawane pytania na temat aktualizacji do Windows 10 znaleźć można pod 
adresem http://www.microsoft.com/pl-pl/windows/windows-10-faq 

 


